
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SYT Hà Nam, ngày      tháng 06 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 04: Cung cấp thiết bị thuộc kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu: Mua sắm tập trung thiết bị văn phòng năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn ngân sách nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông 

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 Quy định chi tiết 

việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 01/7/2020 về việc Ban 

hành danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị thực hiện mua 

sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 03/8/2020 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc thực hiện Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 14/7/2020 của 

HĐND tỉnh Hà Nam Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về phân cấp quản 

lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Nam ban hành kèm theo Nghị quyết 

số 07/2018/NQQ-HĐND ngày 13/7/2018 của HĐND tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-SYT ngày 07/06/2023 của Sở Y tế Hà Nam 

về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm tập trung thiết bị văn 

phòng năm 2023; 

Căn cứ E-HSMT gói thầu số 04: Cung cấp thiết bị thuộc kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu: Mua sắm tập trung thiết bị văn phòng năm 2023 do công ty 

TNHH đầu tư xây dựng và công nghệ (TECHCONS) lập tháng 06/2023; 

Căn cứ báo cáo thẩm định số 38/BCTĐ-VN ngày 19/06/2023 của Công ty 

cổ phần đầu tư xây dựng thương mại và thiết bị Việt Nam về việc thẩm định E-

HSMT gói thầu số 04: Cung cấp thiết bị thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua 

sắm tập trung thiết bị văn phòng năm 2023; 



Theo đề nghị của Phòng Tổ chức hành chính tại Tờ trình số: 06/TTr-TCHC 

ngày 21 tháng 6 năm 2023 về việc Đề nghị phê duyệt E-HSMT gói thầu số 04: 

cung cấp thiết bị thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tập trung  thiết bị 

văn phòng năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu số 04: Cung cấp thiết bị thuộc kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm tập trung thiết bị văn phòng năm 2023 với 

các nội dung chủ yếu sau: 

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3B. THỎA THUẬN KHUNG  

Chương VI. Thỏa thuận khung 

Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Trên cơ sở E-HSMT được phê duyệt, bên mời 

thầu, Công ty TNHH đầu tư xây dựng và công nghệ (TECHCONS) thực hiện các 

nội dung công việc tiếp theo theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức Hành chính, 

các phòng thuộc Sở Y tế Hà Nam và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở Y tế (Để B/c) 

- Lưu: VT, TCHC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trương Thanh Phòng 

 


		2023-06-23T09:35:37+0700
	Trương Thanh Phòng


		2023-06-23T09:47:10+0700


		2023-06-23T09:47:10+0700


		2023-06-23T09:47:10+0700




